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Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Tack för ert initiativ! 

Tekniska nämnden ställer sig positiv till förslaget avseende en bastuanläggning i Västra 
hamnen i anslutning till badbryggorna vid Scaniabadet.  

Initiativets förslag samspelar med nämndens uttalade mål om att Malmö ska vara en 
attraktiv kuststad med möjligheter till ett varierat nyttjande av stadens kust- och 
vattenområden med bland annat utökade möjligheter till stadsnära bad. 

För den del av Västra hamnen som innefattar djuphavsbadet i Scaniaparken, anger 
gällande detaljplan (DP 5049) bland annat bastuverksamhet inom 
kvartersmarksområdet. Nyttjandet av detta badområde utifrån initiativets önskemål 
harmonierar med planbeskrivningen om att ytan ska utgöra en grund för ett varierat 
friluftsliv relaterat till bland annat havsbad och bastu. En bastuanläggning vid 
Scaniabadet ger utökade möjligheter till detta genom att djuphavsbadet då även i större 
utsträckning kan komma att nyttjas mer under vintertid, vilket ligger i linje med stadens 
ambitioner om att skapa havsnära möjligheter till rekreation och bad.  

Detaljplanen för bryggorna vid Daniaparken anger att bad- och båtbryggor får anläggas 
på platsen, i övrigt gäller öppet vattenområde, varpå nämnden inte bedömer detta 
platsförslag som lämpligt. 

Nämnden har vidare under de senaste åren fått flera medborgarförslag och enskilda 
förfrågningar om att anlägga olika sorters bastuverksamheter på flera olika platser i 
staden. Av olika anledningar har inte någon ny bastuanläggning etablerats fram till dags 
datum, även då nämnden vid flera tillfällen har erbjudit möjligheter för intressenter att 
arrendera mark eller vattenområde för detta.  
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Nämnden anser att ett förverkligande av initiativets förslag om en bastuverksamhet vid 
Scaniabadet, bör utgöras av att mark upplåts till en privat aktör som står bakom 
anläggandet av en sådan anläggning, förutsatt att bygglov och andra nödvändiga 
tillstånd ges för anläggningen och själva verksamheten. 

 

Ordförande Andréas Schönström (S) 

Direktör Tobias Nilsson 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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